
  
 LATVIJAS REPUBLIKA 

 CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

 Reģ. Nr. 90000041258 

 Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

 e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

  

 SĒDES PROTOKOLS 

  

 Ciblas novada  Blontu pagastā                                 Nr. 12     2015.gada 24.septembrī 

  

 Sēde sasaukta plkst.15.00
 

 Sēdi atklāj plkst.     15.00 

  

 Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

 Protokolē – kancelejas vadītāja    Ināra Soprāne 

  

 Piedalās – Deputāti:           Juris Dombrovskis 

                                                                                                                           Ēriks Astičs 

                                                                                                                                 Sarmīte Leščinska 

                                                                                                                            Aivars Rikums 

 Aleksejs Ivanovs   

 Olga Maļavkina 

                                                                                                                                         Inese Birska 

 Neieradās 

                                                                                                                                         Aldis Tihovskis 

                                                                                                                                       Viesturs Rancāns 

  

  

  

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums,   Aleksejs Ivanovs,  Olga Maļavkina, Inese Birska, PRET- nav,     ATTURAS- nav, 

DOME NOLEMJ: 

  

 IEKĻAUT DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

 1.Par zvērināta revidenta uzaicināšanu 

  

  

  

  

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums,   Aleksejs Ivanovs,  Olga Maļavkina, Inese Birska, PRET- nav,     ATTURAS- nav, 

DOME NOLEMJ: 

 

 APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

 1.Par’’  Saistošie noteikumi nr.9 ‘’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2015. gada   

saistošajos noteikumos nr.1 ‘’’’Ciblas novada pašvaldības budžets 2015. gadam’’’ 

apstiprināšanu. 

 2.Par  pabalstu par aizbildņa pienākumu pildīšanu   

 3.Par zemes  piešķiršanu nomā 

 4.Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

 5.Par  nekustamā īpašuma ‘’Granti’’, kadastra nr. 6890 003 0109  izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

 6.Par  saistošo noteikumu Nr.8 ‘’ ‘’Par Ciblas novada pašvaldībai piekrītošās zemes nomu un 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību’’ atcelšanu 

7.Par ‘’ Saistošie noteikumi nr.10 ’’Par grozījumiem Ciblas novada domes 2014. gada 23. 

janvāra saistošajos noteikumos nr.2 ‘’‘’Par pašvaldības pabalstiem’’’’ apstiprināšanu 

8.Par  zemes vienību   robežu un platību grozīšanu 

9.Par konkursa „Ciblas novada gada cilvēks’’ izsludināšanu 

10.Par ‘’Ciblas novada domes darba samaksas un sociālo garantiju nolikums’’ apstiprināšanu 

11.Par Ciblas novada pašvaldības autoceļu un ielu reģistra izmaiņu apstiprināšanu 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

13.Par Ciblas novada pedagogu, izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša algas 

likmi no 2015.gada 1.septembra līdz 2015.gada 31.decembrim 

 14.Par zvērināta revidenta uzaicināšanu 

 

 1.§ 

 Par’’  Saistošie noteikumi nr.9 ‘’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2015. gada   

saistošajos noteikumos nr.1 ‘’’’Ciblas novada pašvaldības budžets 2015. gadam’’’ 

apstiprināšanu. 

 /Z.Pavlova/ 

 Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 46.panta 1.daļas 

un 21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām,  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums,   Olga Maļavkina, Inese Birska, PRET- nav,     ATTURAS- 1- Aleksejs Ivanovs,   

DOME NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt  saistošos noteikumus Nr. 9 ’’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2015. 

gada   saistošajos noteikumos Nr.1 ‘’"Ciblas novada pašvaldības budžets 2015.gadam"’’ 

saskaņā ar pielikumu. 

  



 2.§ 

Par  pabalstu par aizbildņa pienākumu pildīšanu   

 /J.Dombrovskis/ 

 2015.gada 07.septembrī Ciblas novada pašvaldība saņēma T. M., personas kods ***, deklarētā 

dzīvesvieta: *** iesniegumu, kurā T. M. lūdz atcelt Ciblas novada pašvaldības Sociālās dienesta 

2015.gada 27.augusta lēmumu  „Par pabalsta piešķiršanu aizbildnim”. 

 Ciblas novada dome secina, ka pamatojoties uz Sociālā dienesta nolikumu, sūdzība ir piekritīga 

Ciblas novada domes kompetencei. 

Novada dome 2015.gada 21.septembrī nodeva personīgi uzaicinājumu uz Ciblas novada pašvaldības 

domes   sēdi 2015.gadā 24.septembrī. 

Iepazīstoties ar lietas apstākļiem, novada dome konstatē:  

T. M,, personas kods ***, 18.09.2013. ar Ciblas novada bāriņtiesas lēmumu nr. 1-6/12 nodibināta 

aizbildnība par M. P., personas kods ***. Pabalstu aizbildnim piešķir saskaņā ar Valsts sociālo 

pabalstu likuma 9. pantu un 2009. gada 22.decembra MK noteikumiem nr.1643 “Kārtība, kādā 

piešķir un izmaksā pabalstu aizbildnim par bērna uzturēšanu”. 

 Valsts Pabalsta apmērs  aizbildnim par bērna uzturēšanu apmērs ir 45,53 euro mēnesī un  par 

aizbildņa pienākumu pildīšanu apmērs ir 54,07 euro mēnesī, kas nav atkarīgs no aizbildnībā esošo 

bērnu skaita. 

 T. M., personas kods ***, lūdza Ciblas novada pašvaldību piešķirt pabalstu par aizbildņa pienākumu 

pildīšanu  papildus valsts sociālajiem pabalstiem. 

 T. M. ieradās uz novada domes sēdi izteikt savu viedokli. Savu prasību viņa pamatoja ar to, ka valsts 

sociālais pabalsts nav pietiekams aizbilstāmās M. P.  vajadzību apmierināšanai. Meitene mācās 

Ludzas pilsētas ģimnāzijā un apmeklē nodarbības Ludzas Mūzikas pamatskolā. T. M. piebilda, ka ir 

noskaidrojusi, ka citās pašvaldībās tāds pabalsts tiek izmaksāts. Iepazīstoties ar lietas apstākļiem, 

novada dome secina, ka Ciblas novada Sociālais dienests ir tiesīgs piešķirt pabalstus tikai saskaņā ar 

Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajiem noteikumiem nr.1 ‘’Par sociālās palīdzības 

pabalstiem’’ un Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajiem noteikumiem nr. 2 „Par 

pašvaldības pabalstiem Ciblas novadā”. 

 Ciblas novada pašvaldībā pabalsts par aizbildņa pienākumu pildīšanu  papildus valsts 

sociālajiem pabalstiem nav paredzēts Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos 

noteikumos nr.1 ‘’Par sociālās palīdzības pabalstiem’’ un Ciblas novada domes 2014. gada 23. 

janvāra saistošajos  noteikumos nr. 2 „Par pašvaldības pabalstiem Ciblas novadā’’. 

 APL 6.pants nosaka, ka pastāvot vienādiem faktiskajiem un tiesiskajiem lietas apstākļiem, iestāde 

un tiesa pieņem vienādus lēmumus  neatkarīgi no administratīvā procesa dalībnieku dzimuma, 

vecuma, rases, ādas krāsas, valodas, reliģiskās pārliecības, politiskajiem vai citiem uzskatiem, 

sociālās izcelšanās, tautības, izglītības, sociālā un mantiskā stāvokļa, nodarbošanās veida un citiem 

apstākļiem. Tas liedz valsts institūcijām izdot tādas normas, kas bez saprātīga pamata pieļauj 

atšķirīgu attieksmi pret personām, kuras atrodas vienādos un pēc noteiktiem kritērijiem salīdzināmos 

apstākļos.  

 Ņemot vērā iepriekš minēto,  

 pamatojoties uz 01.02.2004.(01.01.2014.red.) Administratīvā procesa likuma 6.pantu,  Ciblas 

novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajiem noteikumiem nr.1 ‘’Par sociālās palīdzības 

pabalstiem’’ un Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajiem  noteikumiem nr. 2 

„Par pašvaldības pabalstiem Ciblas novadā’’ 



  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums,   Aleksejs Ivanovs,  Olga Maļavkina, Inese Birska, PRET- nav,     ATTURAS- nav, 

DOME NOLEMJ: 

  

 Atstāt negrozītu novada pašvaldības Sociālā dienesta  2015. gada 27. augusta   lēmumu Nr. 14 

par  pabalsta piešķiršanu T. M., personas kods ***, par aizbildņa pienākumu pildīšanu 

papildus valsts sociālajiem pabalstiem  

 

 Lēmums stājas spēkā Administratīvā procesa likuma 70. panta noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams 

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās  Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā 

(Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

3.§. 

Par zemes  piešķiršanu nomā 
/V.Tabūne/ 

Izskatot E. S., personas kods ***, 2015.gada 11.augusta iesniegumu par zemes piešķiršanu nomā, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums,   Aleksejs Ivanovs,  Olga Maļavkina, Inese Birska, PRET- nav,     ATTURAS- nav, 

DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt E. S., personas kods ***, nomā pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0078-0021  0.02ha platībā   uz 10 gadiem. 

 

 4.§ 

 Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

 /J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod pašvaldībām 

tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, 

kura paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar 

pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš 

nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, un Latgales apgabaltiesas, iecirknis Nr.30, 

Zvērināta tiesu izpildītāja ANITAS BRIŠKAS 2015.gada 28.augusta vēstuli Nr.06142/030/2015-

NOS, izpildu lietā Nr. 00478/030/2009, kurā tiek lūgts sniegt informāciju par nekustamā īpašuma 

 ‘’SPRINTS’ ar kadastra numuru 6848-004-0135 nekustamā īpašuma nodokļa parādu un uzaicināts 

pašvaldībai iesniegt lēmumu par nodokļu parāda piedziņu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums,   Olga Maļavkina, Inese Birska, PRET- nav,     ATTURAS- 1- Aleksejs Ivanovs, 

DOME NOLEMJ: 

 

 Piedzīt no M. T., personas kods ***, nekustamā īpašuma nodokļa parādu par zemi EUR 

223,11, par ēkām EUR 104,83, kopā: EUR 327,94, piedziņu vēršot uz nodokļa parādniekam 



piederošo  nekustamo īpašumu ‘’SPRINTS’’, kadastra nr. 6848-004-0135, Ciblas pagasts, 

Ciblas novads. 

 

 Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

5.§ 

Par  nekustamā īpašuma ‘’Granti’’, kadastra nr. 6890 003 0109  izsoles rezultātu apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 31.10.2002. likuma ‘’Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 

 31. pantu un faktu, ka neviens nav pārsolījis  pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’ ’Granti’’, kadastra  nr. 

6890 003 0109, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, sākumcenu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums,   Aleksejs Ivanovs,  Olga Maļavkina, Inese Birska, PRET- nav,     ATTURAS- nav, 

DOME NOLEMJ: 

  

Atzīt par nenotikušu  pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Granti’’, kadastra nr. 6890-003-0109, 

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 22.09.2015. izsoli 

 

6.§ 

 Par  saistošo noteikumu Nr.8 ‘’ ‘’Par Ciblas novada pašvaldībai piekrītošās zemes nomu un 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību’’ atcelšanu 

/M.Romanovska/ 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija  14.09.2015.vēstulē nr. 18-6/7425’’Par 

saistošajiem noteikumiem’’, informē, ka  valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 16.panta piektā daļa noteic, ka valstij vai 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša zemesgabala nomu un nomas maksas aprēķināšanas kārtību 

reglamentē Ministru kabineta noteikumi. Saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 18.punktu pašvaldības 

saistošajos noteikumos var noteikt tikai nosacījumus samazinātas nomas maksas noteikšanai, ja 

neapbūvēts zemesgabals tiek iznomāts ražošanas objekta būvniecībai, un lielāku neapbūvētu 

pašvaldības zemesgabalu nomas maksas apmēru.  Saistošie noteikumi Nr.8 neparedz ne nosacījumus 

samazinātas nomas maksas noteikšanai, ne lielāku neapbūvētu pašvaldības zemesgabalu nomas 

maksas apmēru. 

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, ja publiska persona darbojas 

privāto tiesību jomā, uz to attiecas likumi, kas reglamentē privāttiesiskus darījumus vispār, ciktāl šo 

darbību neierobežo citi normatīvie akti. Ievērojot minēto un ārējos normatīvajos aktos noteikto, 

pašvaldība nav tiesīga ar saistošajiem noteikumiem regulēt pašvaldības zemes iznomāšanas kārtību 

un nomas attiecības.  

Ņemot vērā iepriekš minēto,  

 



 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums,   Aleksejs Ivanovs,  Olga Maļavkina, Inese Birska, PRET- nav,     ATTURAS- nav, 

DOME NOLEMJ: 

  

 Atcelt saistošos noteikumus Nr.8 ‘’ ‘’Par Ciblas novada pašvaldībai piekrītošās zemes nomu 

un nomas maksas aprēķināšanas kārtību’’. 

 

7.§ 

Par ‘’ Saistošie noteikumi nr.10 ’’Par grozījumiem Ciblas novada domes 2014. gada 23. 

janvāra saistošajos noteikumos nr.2 ‘’‘’Par pašvaldības pabalstiem’’’’ apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pmatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums,   Aleksejs Ivanovs,  Olga Maļavkina, Inese Birska, PRET- nav,     ATTURAS- nav, 

DOME NOLEMJ: 

  

7.1.Apstiprināt ‘’  Saistošie noteikumi nr.10 ‘’Par grozījumiem  Ciblas novada domes 2014. gada 23. 

janvāra saistošajos noteikumos nr.2 ‘’’’Par pašvaldības pabalstiem’’. 

7.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

             7.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas   saistošos noteikumus nr.10 

‘’Par grozījumiem Ciblas novada domes  2014. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.2 ‘’Par 

pašvaldības pabalstiem’’      rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

7.2.2.. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc  Ciblas novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu     pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

 7.2.3. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

           7.2.4. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

           7.2.5.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  7.3.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei  

I.Sprudzānei 

 

8.§ 

Par  zemes vienību   robežu un platību grozīšanu 

/V.Tabūne/ 

Izskatot 15.09.2015.AS ‘’Latvijas valsts meži’’ vēstuli nr.4.1-1.2 06 un 150 15 698 ‘’Par zemes 

vienības robežas izmaiņu’’, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. 

punktu, 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums,   Aleksejs Ivanovs,  Olga Maļavkina, Inese Birska, PRET- nav,     ATTURAS- nav, 

DOME NOLEMJ: 

  

8.1.Grozīt AS ‘’Latvijas valsts meži’’ zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0169   



platību no 16,4 ha uz 16,17ha, 6866-007-0111 platību no 13,5 ha uz 13,4 ha 

8.2. Grozīt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0214  

platību no 0,5233 ha uz 0,5793  ha. 

8.3. Grozīt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0215   

platību no 0,7 ha uz   0,88  ha. 

8.4. Grozīt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0102   

platību no 0,839 ha uz   0,939  ha. 

 

8.5.  Zemes robežas grozīt saskaņā  ar zemes vienību izvietojuma shēmu. Shēmas pielikumā  

Nr.1. 

 

9.§ 

Par konkursa „Ciblas novada gada cilvēks’’ izsludināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Lai apzinātu un izvērtētu cilvēku ieguldīto darbu, stimulētu ikvienu piedalīties novada tālākā 

attīstībā, atbalstītu jaunu, progresīvu ideju realizēšanu, godinātu labākos sava aroda, amata, radošā 

darba veicējus un godinātu novada attīstības un pozitīvā tēla veidotājus,  pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta 4.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums,   Aleksejs Ivanovs,  Olga Maļavkina, Inese Birska, PRET- nav,     ATTURAS- nav, 

DOME NOLEMJ: 

  

 9.1.Izsludināt  konkursa „Ciblas novada gada cilvēks” norises laiku no 2015. gada 01. oktobra 

līdz 2015. gada 31. oktobrim. 

 9.2.Noteikt, ka par nomināciju piešķiršanu lemj balsojot no 15.10.2015. līdz 31.10.2015.  

 9.3.Veikt grozījumus  2013.gada 08.oktobra konkursa  „Ciblas novada gada cilvēks” nolikumā 

un izslēgt 4.4.6.punktu  

9.4.Apstiprināt  konkursa Apbalvošanas komisiju šādā sastāvā  

1).Gunta Stolere- Blontu pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja 

2).Marina Barkāne –Ciblas novada  lauksaimniecības konsultante 

3). Zinaida Pavlova – novada domes budžeta ekonomiste 

4). Antoņina Hindogina- Ciblas novada Sociālā dienesta darbiniece 

5). Inta Domarka- Pušmucovas Tautas nama vadītāja 

 

10.§ 

Par ‘’Ciblas novada domes darba samaksas un sociālo garantiju nolikums’’ apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums,   Aleksejs Ivanovs,  Olga Maļavkina, Inese Birska, PRET- nav,     ATTURAS- nav, 

DOME NOLEMJ: 

  



10.1.Apstiprināt ‘’Ciblas novada domes darba samaksas un sociālo garantiju nolikums’’ saskaņā 

ar pielikumu. 

10.2. Atzīt par spēku zaudējušu novada domes 24.02.2011. sēdes lēmumu nr. 2 (protokols nr.2, 2.§) 

‘’Ciblas novada domes darba samaksas un sociālo garantiju nolikums’’ 

 

11.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības autoceļu un ielu reģistra izmaiņu apstiprināšanu 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu un 

15.09.2009. MK noteikumu Nr. 1052 „Pašvaldību ceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība” 11. 

un 12. punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums,   Aleksejs Ivanovs,  Olga Maļavkina, Inese Birska, PRET- nav,     ATTURAS- nav, 

DOME NOLEMJ: 

  

11.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības autoceļu un ielu reģistru ar izmaiņām saskaņā ar 

pielikumiem.  

11.2.Iesniegt izmaiņas VAS „Latvijas Valsts ceļi” Ludzas nodaļai.  

 12.§ 

 Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
 /V.Tabūne/ 

 Izskatot SIA ‘’Latvijasmernieks.lv’’, reģ. Nr.40003783960, Rēzeknes biroja juridiskā adrese: Dārzu 

iela 18, Rēzekne,  iesniegto zemes ierīcības projektu,  pamatojoties uz 12.04.2011. Ministru Kabineta 

noteikumu nr. 288 ‘’Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi’’ 9.8. punktu,  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums,   Aleksejs Ivanovs,  Olga Maļavkina, Inese Birska, PRET- nav,     ATTURAS- nav, 

DOME NOLEMJ: 

  

 12.1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam  ‘’Bērziņi’’, kadastra nr. 6898-

001-0003,  Zvirgzdenes  pagasts, Ciblas novads. 

 12.2.Nekustamajam īpašumam  ‘’Bērziņi’’ apstiprināt  zemes lietošanas  mērķi – 0101-zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība  

 12.3.Plānotajam nekustamajam īpašumam ‘’Mežarozes’’ apstiprināt zemes lietošanas  mērķi –0101-

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība  

 12.4.Plānotajam nekustamajam īpašumam ‘’Stefans’’ apstiprināt zemes lietošanas  mērķi –0201-

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība  

  

 13.§ 

Par Ciblas novada pedagogu, izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku 

mēneša algas likmi no 2015.gada 1.septembra līdz 2015.gada 31.decembrim  

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  



 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums,   Aleksejs Ivanovs,  Olga Maļavkina, Inese Birska, PRET- nav,     ATTURAS- nav, 

DOME NOLEMJ: 

  

13.1.Apstiprināt Ciblas novada pedagogu, iestāžu vadītāju un viņu vietnieku 

mēneša darba algas likmes  no 2015.gada 1.septembra līdz 2015.gada 31. 

decembrim 

13.1.1. Pedagogu mēnešalgas likmes 

 Darba stāžs līdz 5 

gadiem 

Darba stāžs no 5-9 

gadiem 

Darba stāžs 10 un 

vairāk gadi 

Pedagogs 440 445 450  

Izglītības metodiķis 440 445 450 

 

13.1.2. Izglītības iestāžu vadītāju, viņu vietnieku mēneša darba algas likmes 

Izglītības iestāžu vadītāji 

Izglītojamo skaits izglītības iestādē Darba algas likme 

No 101 - 150 870 

Līdz 100 820 

Izglītības iestāžu vadītāju vietnieki 

No 101 - 150 720 

Līdz 100 670 

  

 

13.2.Apstiprināt Ciblas novada pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu, iestāžu 

vadītāju mēneša darba algas likmes  no 2015.gada 1.septembra līdz 2015.gada 

31.decembrim 

 

13.2.1. Pirmsskolas pedagogu darba algas likmes 

      Pirmsskolas pedagogu darba algas likme - 430 EUR 

 

13.2.2. Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju  darba algas likmes 

Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju  darba algas likme - 630 EUR 

 

13.3. Apstiprināt Ciblas vidusskolas internāta skolotāju darba algas likmi 

3.1.Ciblas vidusskolas internāta skolotāju darba algas likme – 430 EUR 

 

13.4.Apstiprināt  Ezersalas speciālās internātpamatskolas direktora, viņa 

vietnieku un pedagogu darba algas likmes no 2015.gada 1.septembra līdz 

2015.gada 31.decembrim 

 

 

13.4.1 Ezersalas speciālās internātpamatskolas pedagogu algas likmes 

 Darba stāžs līdz 5 

gadiem 

Darba stāžs no 5-9 

gadiem 

Darba stāžs 10 un 

vairāk gadi 

Pedagogs 435 443 450 

 

13.5.Ezersalas speciālās internātpamatskolas direktora, direktora vietnieka 

darba algas likme 



 

Direktors-  900,00 EUR 

Direktora vietnieki izglītības un audzināšanas jomā – 700,00 EUR 

 

  

 14. 

 Par zvērināta revidenta uzaicināšanu 

 / J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz  19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 71.pantu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR - Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums,   Aleksejs Ivanovs,  Olga Maļavkina, Inese Birska, PRET- nav,     ATTURAS- nav, 

DOME NOLEMJ: 

 

 Uzaicināt  SIA AUDIT ADVICE, reģ.nr.  40003858822, zvērinātu revidentu 

komercsabiedrības licence nr. 134, valdes locekli BIRUTU NOVIKU  finanšu revīziju 

veikšanai, revīzijas pārskatu sagatavošanai un atzinuma sniegšanai par 2015. saimnieciskā 

gada pārskatu.  

  

  

 Sēdi beidz plkst. 17.00 

  

 Sēdi vadīja                                                          Juris Dombrovskis 

  

 Sēdi protokolēja                                                   Ināra Soprāne 

  

 Sēdes protokols parakstīts 2015. gada 30. septembrī 

  

 

 

 

 


